[bookmark: _GoBack][image: Описание: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
  КУСЛАВККА РАЙОНЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-БАЗАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » октября 2022 г.   № 32
деревня Андреево-Базары

	ЭНТРИ ПАСАР
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

« 28 » 10.2022 с.   № 32
Энтри Пасар яле

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объекта
капитального строительства

В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреево-Базарского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Андреево-Базарского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов  Андреево-Базарского сельского поселения от  22.09.2017 г. № 56/2 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Андреево-Базарского сельского поселения от 08.06.2018 г. № 75/1, от 19.10.2018 г. № 82/1, от 28.01.2019 г. № 98/1, от 18.11.2020 г. № 24/11),  постановлением администрации Андреево-Базарского сельского поселения Чувашской Республики от 27.07.2020 г. № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»,  протоколом № 1 от 19.10.2022 г. и заключением о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  от 19.10.2022 г. администрация Андреево-Базарского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – на строительство  индивидуального жилого дома в границах земельного участка с кадастровым номером 21:12:013702:32, расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, Козловский район, сельское поселение Андреево-Базарское, д. Андреево-Базары, ул. Центральная, д. 1, без  отступа от границ смежного земельного участка с кадастровым номером 21:12:013701:69, расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, Козловский район, сельское поселение Андреево-Базарское, д. Андреево-Базары, ул. Центральная, д. 3.
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Козловский Вестник» и разместить на официальном сайте Андреево-Базарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Андреево-Базарского сельского поселения
Козловского района                                                                                                Н.И.Сергеев
image1.png